Αποβλήτων (Η.Μ.Α.) τα στοιχεία του άρθρου 53 (παρ.(1)) 

Συνεπώς, το ποσό προστίμου που εισηγείται η Υπηρεσία μας να επιβληθεί είναι :   Π2 = 1.000 € 

Δ.   ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ 
Το συνολικό πρόστιμο (Σ.Π.) που εισηγείται η Υπηρεσία μας είναι:  

Σ.Π. = Π1 + Π2 =>  Σ.Π. = 14.369,18€ + 1.000€ = 15.369,18€ 

(δέκα πέντε χιλιάδες τριακόσια εξήντα εννέα κόμμα δέκα οκτώ ευρώ) 

Αρμόδια αρχή για την επιβολή του προστίμου, σύμφωνα με το αρ.(30) του Ν. 1650/86 όπως ισχύει 
σήμερα, είναι ο Περιφερειάρχης. 

E.  ΠΛΑΝΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ (Π.Δ.Ε.) 
Προσαρτάται πίνακας Π.Δ.Ε. σύμφωνα με την περ.(α) της παρ.(1) του αρ.(21) του Ν.